- 1 -

重庆科技学院资产与后勤管理处
（2019 年第 10 期）

综合科                                         2019 年 10 月 15 日

2019 年第 10 次处务会会议纪要

10 月 15 日下午，资产与后勤管理处 2019 年第 10 次处务会

在博学楼 E117 召开。会议由徐茂处长主持，现将会议纪要如下：

一、会议讨论了民工公寓热水系统收费相关事宜。会议决定：

民工公寓热水系统收费方式按预付充值卡方式扣费，冲卡方式、

充值卡的补办方式及补办费用要求在协议中体现。

二、会议讨论成立重庆科技学院公共机构节水型单位创建工

作领导小组事宜。会议决定：由朱永利担任重庆科技学院公共机

构节水型工作领导小组组长；向晓春、徐茂为副组长；李磊、王

剑、康宁为小组成员。公共机构节水型单位工作领导小组下设工

作办公室，办公室设在资产与后勤管理处。

三、会议就校属企业廉洁风险自查情况进行汇报。对校属企

业情况、学校对所属企业管理情况、所属企业存在的廉洁风险点、

所属企业在监管方面存在的问题，进行了逐一的剖析。

- 2 -

出席：徐茂、余昌海、刘金晟、谭成、杨清林、喻利、李磊、

李新晓、谢天祥、杨晓毅。

出席人员签字：

重庆科技学院资产与后勤管理处                                                                                             2019 年 10 月 15 日印发

 (存档 2 份，共印 2 份)